AVISO DE REVOGAÇÃO  DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 22/2018

O Município de Ibicaré - SC, através do Prefeito Municipal Sr. GIANFRANCO VOLPATO, torna público para conhecimento, que
a licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 22/2018, que previa a aquisição de 01 (Hum) Trator de Esteiras para o
incremento da Secretaria de Fomento Agropecuário através do cadastro no SICONV nº 2200020180026, Proposta SICONV nº
036331/2018, bem como com recursos próprios, indicou a falta de interesse da Administração em manter o certame.
Em nova analise constatou-se que o objeto do certame não possui caráter emergencial, e pode facilmente ser modificado para
uma aquisição similar, com maiores vantagens financeiras para a Municipalidade.
Ibicaré, 05 de junho de 2018.
Gianfranco Volpato
Prefeito